



**AMENDMENT NO. 4 // ZEYİLNAME NO.4**

**Date // Tarih:** 16/11/2020

**Subject // Konu :** Amendment No:4 to Invitation to Bid (ITB) for “Procurement of Fleet Leasing for URDP” within the scope of “Uplands Rural Development Programme” issued on 26 October 2020 // 26 Ekim 2020 tarihinde yayınlanan Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi kapsamında gerçekleştirilen KDAKP için Filo Kiralama Hizmet Alımı Teklif Çağrısına Zeyilname No:4

**Ref:** UNDP-TUR-ITB(UR)-2020/09

Dear Madam/Sir,

Sayın İlgili,

Please find **ATTACHMENT-1 for the “ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE BIDDERS”** within the context of subject ITB issued on 26 October 2020 for “Procurement of Fleet Leasing for URDP” within the scope of “Uplands Rural Development Programme”.

26 Ekim 2020 tarihinde yayınlanan Kırsal Dezavantajlı Alanlar Kalkınma Projesi kapsamında gerçekleştirilen KDAKP için Filo Kiralama Hizmet Alımı Teklif Çağrısına istinaden “**TEKLİF VERECEKLERDEN GELEN SORULARA YANITLAR**” için **EK-1** adlı dokümanı bulabilirsiniz.

You are kindly requested to prepare and submit your bids in response to our subject ITB with consideration of this amendment whereas all other clauses of the ITB remaining valid.

ITB'nin diğer tüm maddeleri geçerliliğini korurken, bu zeyilnameyi dikkate alarak, konu ITB'mize tekliflerinizi hazırlamanızı ve sunmanızı rica ederiz.

Please make sure that you submit your bid via eTendering System latest by **November 18, 2020 07:00 a.m. – (New York local time Zone)**.

Teklifinizi ihale kapanış tarihi olan **18 Kasım 2020, saat 07:00 – (New York Yerel Saat Bölgesi)**'den önce e-ihale yoluyla iletmenizi rica ederiz.

**ATTACHMENT-1 ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE BIDDERS // EK-1 TEKLİF VERECEKLERDEN GELEN SORULARA YANITLAR**

Yours sincerely // Saygılarımızla,

UNDP Turkey Country Office // UNDP Türkiye Ülke Ofisi

**ATTACHMENT-1 ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE BIDDERS // EK-1 TEKLİF VERECEKLERDEN GELEN SORULARA YANITLAR**

Question 1: Is it possible to change the engine requirement of C Segment SUV (4x4) vehicles to gasoline engines and Gasoline Engine Cylinder Volume (cc) to minimum 1373?

Soru 1: C Segmenti (4x4) araçların motor gerekliliğini benzinli motor ve Benzin Motor Silindir Hacmini (cc) minimum 1373 olarak değiştirmek mümkün müdür?

Answer 1: It is not possible to amend the requirements of the vehicles to be procured within the scope of this ITB due to project requirements.

Cevap 1: Proje gereklilikleri sebebiyle, bu ITB kapsamında alınacak olan araçların gerekliliklerini değiştirmek mümkün değildir.